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FETÖ’cü Zekeriya Öz’ün odasının müdavimi olan Sabah’ın şefi Abdurrahman
Şimşek kim

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu ile birlikte altı gazeteci Mart ayının

başında tutuklandılar. Ve hemen ardından Odatv kapatıldı.

“Suç” bahanesi ile tutuklanmalarının tek nedeni, daha önce Meclis’te açıklanan, devlet protokolü ile birlikte tüm halkın

katıldığı MİT şehidini cenaze törenini haber yapmaları…

Yaklaşık iki ay sonra hazırlanan iddianame İstanbul 34. Ağır Ceza Mahkemesi’ne gönderildi. Ancak yaşanan süreç,

FETÖ’nün kumpas dönemini hatırlattı. Henüz iddianame mahkemece kabul edilmeden, avukatlarda dahi olmayan bilgiler

basına servis edildi.

FETÖ döneminde kumpaslar daha çok Taraf gazetesinin manşetleri ile duyuruluyordu. Şimdi ise kapatılan Taraf'tan

boşalan yere Sabah aday oldu.

FETÖ döneminde kumpaslar daha çok bavulcu Mehmet Baransu ile kamuoyuna servis edilirken, bu kez Sabah

gazetesinin İstihbarat Şefi Abdurrahman Şimşek, başrolü Baransu’dan çaldı.

İki ismin de FETÖ kumpasları sürecinde yaptıkları yayınlar birbirinden pek de farklı değildi.

Mehmet Baransu’nun da Abdurrahman Şimşek’in de FETÖ firarisi eski savcı Zekeriya Öz’ün odası uğrak yerleriydi.

Odatv kumpasına ilişkin sızdırılan belgelerle yapılan yayınların altında da Abdurrahman Şimşek’in imzası yer alıyor.

Bugün Sabah gazetesi Odatv kumpasına ilişkin 2014 yılında değiştirilen MİT Kanunu’nu gerekçe gösterse de, o madde

1983'ten beri yürürlükte.

Peki Abdurrahman Şimşek’in kumpas geçmişinde daha neler var?

FETÖ’NÜN KUMPASINA ORTAK OLDU, MİT’İN PKK’YA OPERASYONUNU DEŞİFRE ETTİ

7 Şubat 2012 tarihinde MİT Başkanı Hakan Fidan, FETÖ’cüler tarafından ifadeye çağrılmış ve ardından KCK

operasyonları ile deşifre edilen MİT’çiler gündeme gelmişti.

Fethullahçı Terör Örgütü’nün Emniyet ve savcılık içindeki militanları, terör örgütü PKK’nın içine sızmış MİT’çileri toplayarak

ifadelerini alıyorlardı. 2011 yılının sonunda da yine PKK’nın KCK yapılanmasına ilişkin operasyon yapıldı. Bu kez hedef

KCK’nın basın yapılanması idi. Ancak, listede olmayan bir adres de basıldı ve M.Ö. gözaltına alındı.

Gözaltına alınan M.Ö., MİT elemanıyla ve uluslararası bir haber ajansının Türkiye yetkilisi olarak görev yapıyordu.

FETÖ’cülerin operasyonu ile gözaltına alınan M.Ö., PKK’nın üst düzey yönetimindeki Murat Karayılan ile röportajlar

yaparak ve bölgeye ilişkin çektiği fotoğraflarla MİT’e bilgi veriyordu.

MİT tarafından kurulan “E..A” isimli haber ajansı ile işlerini de yürütüyordu. FETÖ’cüler gözaltına aldıkları M.Ö. ve diğer

MİT’çilerin ifadeleri ile MİT Başkanı Hakan Fidan’ı tutuklayarak, MİT’i ele geçirmeye çalıştı.

03.05.2020

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/makale/fetocu-zekeriya-ozun-odasinin-mudavimi-olan-sabahin-sefi-abdurrahman-simsek-kim-03052008-183318&text=FET%C3%96%E2%80%99c%C3%BC%20Zekeriya%20%C3%96z%E2%80%99%C3%BCn%20odas%C4%B1n%C4%B1n%20m%C3%BCdavimi%20olan%20Sabah%E2%80%99%C4%B1n%20%C5%9Fefi%20Abdurrahman%20%C5%9Eim%C5%9Fek%20kim
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/makale/fetocu-zekeriya-ozun-odasinin-mudavimi-olan-sabahin-sefi-abdurrahman-simsek-kim-03052008-183318&text=FET%C3%96%E2%80%99c%C3%BC%20Zekeriya%20%C3%96z%E2%80%99%C3%BCn%20odas%C4%B1n%C4%B1n%20m%C3%BCdavimi%20olan%20Sabah%E2%80%99%C4%B1n%20%C5%9Fefi%20Abdurrahman%20%C5%9Eim%C5%9Fek%20kim
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/makale/fetocu-zekeriya-ozun-odasinin-mudavimi-olan-sabahin-sefi-abdurrahman-simsek-kim-03052008-183318


Türkiye M.Ö. ismini ve MİT’in operasyonunun nasıl deşifre edildiğini, geçen 11 Şubat’ta hazırlanan iddianame ile

öğrendi.

İddianamenin davacı mağdurlar listesinin başında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yer alıyor. Şüpheliler listesinde

başında ise, FETÖ lideri Fethullah Gülen’in ismi var.

7 Şubat MİT Kumpası’na ilişkin iddianamede, FETÖ’nün MİT’i ele geçirme çalışmaları ve M.Ö. isminin, MİT’in

operasyonunun nasıl deşifre edildiği anlatılıyor.

MİT mensubu M.Ö., adının, ifadelerinin detayları ile gazetelerde yer aldığını ve bu sebeple MİT’in büyük emek harcadığı

operasyonun iptal edildiğini anlatıyor.

İddianamede, o dönem yaşananlar MİT mensubu M.Ö.’nün ağzından aynen şöyle anlatılıyor:

“Mustafa Gökkılıç’ın haberi yayınlatamayacağını, yapılanan anayasal suç içerebileceğini düşündüğünden ajans olarak

faaliyetlerine devam ettiğini, gerçekten de haberin uzunca bir süre yapılmadığını, 7 Şubat olayı olarak bilinen MİT

müsteşarı Hakan Fidan’ın gözaltına alınma teşebbüsünden sonra Mustafa Gökkılıç’ın haberi yapmak istediğini, ifadesini

içeren haberin Türkiye Gazetesinde 06.03.2012 de yayınlandığını ifade etmiştir.

Yani 7 Şubat 2012 krizi olunca herkesin haber yapıp tartışmalar devam ederken ifadesinin Türkiye Gazetesi’nde yer

aldığını, Türkiye gazetesinin adını vermediğini ancak yapılan faaliyetin, PKK cephesinde doğrudan kendisini deşifre

ederek işaret etmekte olduğunu, ardından 11.03.2012 tarihinde Sabah Gazetesinde haber yapıldığını, ancak zaten

kendilerinin 06.03.2012 tarihinde Türkiye Gazetesindeki haberden sonra tüm faaliyetlerini durdurup ajansı kapattıklarını,

artık deşifre olmanın vermiş olduğu tedirginlikle gizlenmeye çalıştığını…”

Yani Türkiye gazetesi ve Sabah gazetesi, açık bir şekilde MİT personelini ve MİT’in operasyonlarda kullanmak için

kurduğu haber ajansını, gizlilik kararı olmasına rağmen, deşifre ederek kapattırmak zorunda kaldı.

Türkiye ve Sabah gazetelerinin bu haberlerinin ardından MİT mensubu M.Ö., hayatı tehlikesi olduğu için gizlenmek

zorunda kaldı.

Peki Sabah gazetesinde MİT’in operasyonunu deşifre eden haberi kim yazdı: Abdurrahman Şimşek…

11 Mart 2012 tarihinde Abdurrahman Şimşek imzalı haberi Sabah gazetesi haberi, “PKK’ya sızdılar suçlu oldular” manşeti

ile duyurdu.



Haberde, “MİT yönetimi PKK’ya adam sokmak ve adam ayartmak için şirket kurdu” ifadeleri kullanıldı ve MİT’in

operasyon için kurduğu şirketin gizli bilgileri deşifre edildi. 7 Şubat 2012 yılındaki FETÖ’nün MİT’e yönelik

operasyonundan günler sonra yayınlanan haberde, “Kamuoyunu günlerdir meşgul eden yargı-MİT krizine yol açan

soruşturma belgelerini ilk kez SABAH açıklıyor” ifadeleri de dikkat çekti.

Abdurrahman Şimşek, FETÖ’nün militanlarının MİT Başkanı Hakan Fidan’a yaptığı operasyonu “yargı-MİT krizi” diye

yazarken, MİT’in şirketinden, MİT mensubunun ifadelerine kadar her şeyi haberinde ifşa ederek, MİT’in

operasyonunun iptal edilmesinde rol oynuyor.



FETÖ’nün MİT’e yönelik kumpas operasyonu sonrasında, 7 Şubat MİT Kumpası iddianamesine göre, MİT mensuplarının

ifşasında rol oynayanlar arasında Abdurrahman Şimşek de yer alıyor.

Bitmedi…

MİT’Çİ M.Ö. İLE CANLI YAYINA ÇIKTI, FETÖCÜ ZEKERİYA ÖZ İLE SOHBETİNİ ANLATTI

Tarih, 2 Mart 2015.

MİT mensubu M.Ö., adıyla sanıyla A Haber’in canlı yayınına çıkarıldı ve konuşturuldu.

Programda bir ayrıntı dikkat çekti.

Abdurrahman Şimşek, canlı yayında Zekeriya Öz ile anısını paylaştı.

Şimşek, “M. serbest kaldı. Birkaç hafta sonra Zekeriya Öz’ün odasına gittim. Konuştuk sohbet ettik. Şudur, budur, ne

haber falan filan” diye cümleye başladığını ve Öz’ün soruşturmanın kumpasın tüm ayrıntılarını kendisi ile paylaştığını

kendisi anlattı. Hatta MİT Başkanı Hakan Fidan’ın tutuklanacağını bilgisini Zekeriya Öz’ün kendisi ile paylaştığını da

yine Şimşek kendisi anlattı.



İşte o görüntüler:

FETÖ firarisi Zekeriya Öz’ün odasının müdavimi Abdurrahman Şimşek’in şerecesi bununla sınırlı değil…

ZEKERİYA ÖZ’Ü ÖVÜP, FENERBAHÇE’Yİ BÖYLE HEDEF YAPTI

Tarih 5 Temmuz 2011…

Fethullahçı Terör Örgütü, Fenerbahçe spor kulübüne kumpas kurmuş ve o dönem kulübün başkanı olan Aziz Yıldırım

tutuklanmıştı.

Zekeriya Öz’ün odasından çıkmayan Abdurrahman Şimşek, o dönem de yine FETÖ’cülerin sızdırdığı belgelerle

Fenerbahçe spor kulübü hedef aldı. Şimşek, “Futbolun Ergenekon’u” başlığıyla kumpas sızıntılarının altına imza atarken,

FETÖ firarisi Zekeriya Öz için de “Türkiye’nin en meşhur savcısı haline gelen Zekeriya Öz” ifadelerini kullandı.

FETÖ’CÜ KUMPAS SAVCILARIYLA YURTDIŞINA

Tarih 12 Mart 2011.
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Ergenekon ve Şike gibi kumpas davalarının savcıları olan, FETÖ’nün A takımındaki Engin Durnagöl, Fikret Seçen, Ahmet

Hamsici ve İbrahim Okur gibi isimler Hollanda’nın Lahey kentine gittiler. O ziyaretleri Sabah izledi ve Abdurrahman

Şimşek “Savcılar, Avrupa yargısını inceledi” başlığıyla haberleştirdi.

Bunlarla da sınırlı değil…

29 Ocak 2011 yılında FETÖ’cülerin “suikast yapılacak” yalanına ortak olan da Abdurrahman Şimşek, 26 Kasım 2008’de

FETÖ’cülerin ilk kumpas sızdırmalarını Sabah’ın manşetine taşıyan da Abdurahman Şimşek…



2 Şubat 2011 yılında FETÖ’cülerin gizli dinlemeleri ile yapılan operasyonun medya ayağının yürütücülerinden olan da

Abdurrahman Şimşek, 10 Şubat 2011’de emekli Albay İbrahim Sezer üzerinden TÜBİTAK ve ASELSAN’a kurulan FETÖ

kumpasına ortak olan da Abdurrahman Şimşek.

FETÖ’cü Celal Kara’nın kumpas operasyonunda övgüyle söz eden de Şimşek, “çözüm süreci”nin ilk işaret fişeklerinin

atıldığı dönem de PKK’nın İmralı’daki tutuklu lideri Abdullah Öcalan’a methiye düzmeye kalkan da Abdurrahman Şimşek…



Sabah’ın istihbarat şefi Abdurrahman Şimşek’in FETÖ’cülerin kumpas kuyusuna taşıdığı sulardan bazıları böyle…

Şimşek FETÖ’cülerin kumpas kuyusunu doldururken, şu an tutuklu olan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve

Haber Müdürü Barış Terkoğlu FETÖ kumpası ile yine tutuklanmıştı.

Abdurrahman Şimşek FETÖ firarisi Zekeriya Öz’ün odasına sohbet edip kumpaslara ilişkin bilgi almak için girdiği

dönemde, Barışlar, Zekeriya Öz’ün odasına ellerinde kelepçe ile girip kumpas gerçeğini Öz’ün suratına vuruyorlardı.

Şimşek FETÖ’cülerle birlikte Fenerbahçe’ye kurulan kumpas ateşini harlarken, Barışlar ise tutuklu yargılandıkları

mahkeme kürsünde FETÖ’cü hakimlerin yüzüne gerçeği haykırıyorlardı.

Ve bugün…

Barışlar yine 9 yıl önce olduğu gibi bir kumpasla Silivri Cezaevi’ne gönderildiler…

Abdurrahman Şimşek ise, FETÖ’cü savcılardan ve ağabeylerinden öğrendiği sızdırma belgelerle kumpasa devam

ediyor hâlâ…

Fethi Yılmaz

Odatv.com
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